
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr  95/2008r 
 

B U R M I S T R ZA    S T Ą P O R K O W A 
 

z dnia  24 września 2008r. 
 

 
w sprawie wynajęcia pomieszczeń w budynku mieszkalnym położonym                                     

w miejscowości Czarna celem jego podnajęcia   
 
 
 
 
             Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz Uchwały Nr L225/2006 Rady 

Miejskiej  w Stąporkowie z dnia 20 października 2006r. w sprawie uchwalenia Zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. Urz. 

Województwa Świętokrzyskiego z 2007r. Nr 1  poz. 17)  zarządzam, co następuje: 

         

             §1. Wynajmuje się na okres 5 lat od PKP S.A. z siedzibą w Warszawie                            

ul. Szczęśliwicka 62, reprezentowaną przez Oddział Gospodarowania Nieruchomościami               

w Lublinie, 20-022 Lublin,  ul. Okopowa 5,  pomieszczenia o łącznej powierzchni 55,06m²             

w budynku mieszkalnym położonym w Czarnej na działce nr 305/2, celem podnajmu osobie 

zakwalifikowanej do otrzymania lokalu z mieszkaniowego zasobu gminy.  

 

 

       §2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Infrastruktury Technicznej Urzędu 

Miejskiego w Stąporkowie. 

 

 

              §4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

 


